
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 7 8  

на Столичния общински съвет 

 от 29.09.2016 година 

 

За преразпределение на допълнителни щатни бройки от 

дофинансиране в заведенията за социални услуги към Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

Дава съгласие за преразпределение на допълнителни щатни 

бройки от дофинансиране в заведенията за социални услуги към 

Столична община, както следва: 

 

Функция 05 „Социално осигуряване, подпомагане и грижи” 

Група 3 ”Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, 

подпомагане и заетостта” 

Дейност 540 „Домове за стари хора”  

Дом за стари хора - ж.к „Зона Б-5”, бл.4; 

 

I. НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 

Намаление на натурални показатели: 

Численост на персонала -1 щ. бр., считано от 01.10.2016 г. 

 

II. СТОЙНОСТНИ ПОКАЗАТЕЛИ  

Намаление: 

§01-01 „Заплати на персонал,зает по трудови правоотношения”   - 2 999 лв. 

§05-51 ”Осиг.вноски от работодатели за ДОО”                                   - 903 лв. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



§05-60 „Здравно осигурителни вноски”                                             - 400 лв. 

§05-80 „Вноски за ДЗПО”                                                                 - 590 лв. 

§10-13 „Постелен инвентар”                                                                 - 200 лв. 

§10-91 СБКО                                                                                      - 184 лв. 

Всичко:                                                                                  - 5 276 лв.  

 

Дейност 535 „Преходни жилища", 

Преходно жилище „Захари Стоянов" - кв.Горна баня, ул. 

„Хр.Стефчов" № 2, ет. 3 

 

I. НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ 

 

Увеличение на натурални показатели: 

Численост на персонала + 1 щ. бр., считано от 01.10.2016 г. 

 

II. СТОЙНОСТНИ ПОКАЗАТЕЛИ  

 

Увеличение: 

 

§01-01 „Заплати на персонал, зает по трудови правоотнош.”        + 2 999 лв. 

§05-51 ”Осиг.вноски от работодатели за ДОО”                                  + 903 лв. 

§05-60 „Здравно осигурителни вноски”                                               + 400 лв. 

§05-80 „Вноски за ДЗПО”                                                                      + 590 лв. 

§10-13 „Постелен инвентар”                                                                 + 200 лв. 

§10-91 СБКО                                                                                           + 184 лв. 

Всичко:                                                                                 + 5 276 лв. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.09.2016 г., Протокол  № 23,  точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-10517/21.09.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


